Protocolo 24.087/2024
Código: 831.117.175.233.704.429
De: JORGE ALBERTO DE CABRAL ARBELLO Setor: SSMT - Gabinete Secretário(a) de
Segurança, Mobilidade e Técnologia
Despacho: 7- 24.087/2024
Para: GAB - Gabinete do Prefeito AC: Bruna de Oliveira Soares
Assunto: REPASSE DE VERBAS

Capão da Canoa/RS, 07 de Junho de 2024

Para:

Rua Moacir, 2543, . AP 401. 95555-000 / Centro
Capão da Canoa

 Informamos que há  o interesse pela  parceria e há viabilidade orçamentaria por se tratar de
emenda impositiva.

_
Atenciosamente,

JORGE ALBERTO DE CABRAL ARBELLO

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA, MOBILIDADE  E TECNOLOGIA

Antonio Paula Azevedo
ap.azevedo@terra.com.br · 51 99953-0708
CPF 065.XXX.XXX-68

Prefeitura de Capão da Canoa - Av. Paraguassú,1881 - Centro • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 08/11/2024 14:58:03 por Caio Silva - Estagiário

08/11/2024, 14:58 Prefeitura de Capão da Canoa | 1Doc

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=5C6090B2805BB0B1CE1FBF29&itd=5 1/1

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=195138